7 Metnorials of tlr,e Montgommies,ii,. l5l. 2 Abbotsford, Miscell., i. 16. 3 Kilm'arnock W"its,
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rle lMilliyarcl jacentes in perrochia cle Beyth et regalitate de $ilwynning et hoc pro

quadam certa pecunie summa michi per dictum nobilem et potentem dominum

Robertum dominum Boyde nomine et ex parte dicte Helene persoluta ac etiam pro

perimpletione cuiusdam partis unius contractus initi et confecti inter prefatum

nobilem dominum et dietam Ifelenam eius filiam ab una et me llugonem Mungumry

ab altera partibus de data apud Glasgw die vigesimo septimo mensis Decembris anno

domini miilesimo quingentesimo quinquagesimo nono Tenendas et habendas totas et

integras prefatas decim mercatas terrarum antiqui extentus de Lyandcorse necnon

viginti solidatas terrarum eiusdem extentus de Williyarde jacentes ut supra dicte

Ilelene Boyde in sua virginitate in libero tenemento et vitali redditu durante toto

tempore vite sue de me heredibus meis et assignatis per omnes rectas metas suas

antiquas et divisas prout jacent in longitudine et latitudine in domibus edificiis bostis

planis moris marresiis aquis viis semitis stagnis rivolis lacubus pratis pascuis pasturis

molend.inis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus piscationibus

petariis turbariis carbonibus carbonariis columbis columbariis cuniculis cuniculariis

fabrilibus brasinis brueriis et genestis silvis nemoribus et virgultis lignis lapicidiis

tapide et calce cum curiis et earum exitibus herezeldis bluduettis et merchetis mulierum

cum communi pastura libero introitu et exitu ac culn omnibus aliis etsingulis libertatibus

r:ommoditatibus proficuis asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque tam non

nominatis quam nominatis tam sub terra quam supra terram procul et prope ad

predictas terras cum earundem pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus

quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine

aliquo retenemento revocatione aut contrad.ictione quacunque Reddendo inde annuatim

dicta I{elena Boyde in libero tenemento et vitali redditu durante toto tempore vite
sue abbati et conventui Monasterii de Kilvynnyng firmas et devorias feudifirmales

prius solvi solitas et consuetas nomine annualis redditus feudifirme tantum pro omni

alio onere exactione questione demanda seu servicio seculari que de predictis terris

cum earundem pertinenciis per quoscumque juste exigi poterit quomodolibet vel